
UCHWAŁA NR V/26/2007
Rady Gminy Opinogóra Górna
: dnia 27 lutego 2007 roku

w sprawie ustalenia zabezpieczenia w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala

się, co następuje:

51

Zabezpieczenie wykonania umowy Nr Z/2.14/II/2.3/16/128/06U197/06 z dnia 13.12.2006 roku

o dofinansowanie projektu „Przekwalifikowanie zawodowe nową szansą dla rolników Gminy

Opinogóra Górna" w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

2004-2006, Priorytet 2 — Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach, współfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Społecznego, ustala się na kwotę 249.969,84 PLN w formie weksla in

blanco wraz z deklaracją wekslową.

@ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


